
	  

Zadávací dokumentace 
 
Název  projektu: Inovace výtahových bezpřevodových motorů NL 

Název  zakázky: Vertikální tříosé CNC obráběcí centrum 

Název zadavatele: EM Brno s.r.o. 

Sídlo zadavatele Jílkova 124, 615 32 Brno 

IČ zadavatele: 64507301 

Kontaktní osoba zadavatele: CFS group, a.s., Ing. Rostislav Drnovský 

Telefon: 596 113 053 

E-mail: vyber@cfs.cz 

 
 
Termíny 
Termín uveřejnění v Věstníku veřejných zakázek 23.11.2016  
Evidenční číslo formuláře    Z2016-004654  
Termín předkládání nabídek    19.12.2016 16:00 
Termín otevírání obálek    19.12.2016 16:30 sídlo firmy  
Adresa profilu zadavatele    http://embrno.profilzadavatele.cz/ 
 
Požadavky na splnění kvalifikačních kritérií 
Žadatel poskytne Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle § 53 Zákona. 
 
Charakteristika zakázky 
Předmětem výběrového řízení je  dodávka Vertikálního tříosého CNC obráběcího centra. 
Předmět a parametry zakázky jsou detailně uvedeny v zadávací dokumentaci viz. příloha . 	  
  
 
Kritéria hodnocení 
Splnění technických parametrů a termínu plnění dle technické specifikace je nutnou 
podmínkou pro další posouzení nabídky dle kritérií uvedených níže. Při dílčím i nesplněním 
zmíněných parametrů nebo termínu plnění bude nabídka z výběrového řízení vyřazena. 
 
Nabídky budou hodnoceny na základě následujících kritérií 
Kritéria:      Váha: 
Cena nabídnutá uchazečem    100% 
 
Hodnocení bude provedeno tak, že nejnižší nabídce bude přiřazeno 100 bodů. Výše bodů 
ostatních nabídek bude vypočteno jako podíl nejnižší ceny a hodnocené ceny a vynásobena 
100. 
 
 



	  

Obsah a způsob zpracování nabídek 
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče a technickou specifikaci dodávky.  
Nabídkové cena bude uvedena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH.  
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky včetně	  všech rizik a vlivů	  souvisejících s plněním předmětu 
zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková 
cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 
Cena uvedená v jiné měně než CZK bude přepočtena při hodnocení kurzem ČNB střed pro 
daný den hodnocení nabídek. 
Nepřipouští se variantní řešení nabídek. 
Nabídka bude podána v českém, nebo německém nebo anglickém jazyce. 
Nabídky budou písemné a  doručeny osobně nebo poštou na adresu zadavatele nebo: 
CFS group, a.s., Veveří 38, 602 00 Brno 
Na obálce bude uvedeno NEOTEVÍRAT a název zakázky.  
 
Kontaktní osoba pro dodatečné informace 
Ing. Rostislav Drnovský 
Email: vyber@cfs.cz 
Tel: 596 113 053 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace 
Žadatel je povinen se zavázat poskytnout součinnost pro provedení kontroly vyplývající ze 
zákona 320/2001 Sb. O finanční kontrole. 
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou  dle zákona č. 137/2006 Sb.  O 
veřejných zakázkách.  
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu, a právo 
podmínky zadávacího řízení měnit. 
 
Pokud zadávací dokumentace či jiné přílohy obsahují jakékoliv obchodní názvy nebo 
označení, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 
jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Základní informace - termíny 
Příloha č.2 –  obchodní podmínky 
 
Dne: 23.11.2016 
 
Ing. Václav Husák 
Jednatel 
EM Brno s.r.o. 



	  

Příloha č. 1 Technická specifikace 
 
Vertikální tříosé CNC obráběcí centrum 
 

− CNC řídicí systém s dialogovým programováním  
− návod k obsluze a k řídicímu systému v češtině; 
− metrické provedení; 
− upínací plocha stolu d × š ….. min. 1300 × 550 mm; 
− zatížení stolu ….. min. 950 kg; 
− vzdálenost od čela vřetene ke stolu ….. min. 650 mm; 
− pojezd v osách X/Y/Z ….. min. 1000 / 550 / 500 mm; 
− rychloposuv X/Y/Z ….. min. 30 / 30 / 30 m/min; 
− max. výkon motoru vřetene min. 18 kW; 
− otáčky vřetene min. 12000 ot/min; 
− kužel vřetene ISO 40 
− kapacita zásobníku nástrojů ….. min. 30 ks; 
− max. hmotnost nástroje ….. min. 6 kg; 
− max. průměr/délka nástroje ….. 80 / 280 mm; 
− vnitřní chlazení středem vřetene min. 20 bar; 
− vnější chlazení nástroje 
− krytování pracovního prostoru; 
− pásový dopravník třísek 
− sledování životnosti nástroje 
− nástrojová sonda 
− obrobková sonda 

 
 
 

Místem plnění: Jílkova 124, Brno 
Předpokládaná cena plnění: do 3 mil. Kč. Bez DPH 
Termín plnění: do 31.1.2017 

 
 

Pokud zadávací dokumentace či jiné přílohy obsahují jakékoliv obchodní názvy nebo 
označení, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
  



	  

 
Příloha č.2 Obchodní podmínky 
 
 
Splatnost faktur: min 14 dnů 
 
Všeobecné obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění. 
 
Součástí nabídky bude také podepsaný návrh smlouvy.  

Smlouva nesmí žádným způsobem omezovat práva zadavatele. Uchazeč̌ není oprávněn do 
návrhu smlouvy uvádět jakákoliv ustanovení o smluvních pokutách než tak, která jsou 
vymezena touto zadávací dokumentací či příslušnými zákonnými předpisy!  

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy na webových stránkách zadavatele a 
na jiných místech, bude-li k tomu zadavatel povinován.  

Návrh smlouvy musí obsahovat bod, kterým se uchazeč̌ zavazuje býti osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě̌.  

Zadavatel si vyhrazuje právo po vzájemné dohodě̌ upravit ostatní části návrhu smlouvy, 
přičemž hodnocené parametry musí zůstat zachovány.  

V případě stavby technický dozor u dané stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním 
propojená.  
	  


